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پس از چهارماه؛

زمین احداث مجموعه ورزشی 
شهدای صنعت نفت مُهر به پیمانکار 

واگذار شد
پیمانکار مجموعه ورزشــی شهدای صنعت نفت 

مهــر محل احداث این پروژه را تحویل گرفت.
اداره  رئیس  پایگاه خبری مهرستان،  به گزارش 
ورزش و جوانان شهرســتان مُهر در این خصوص 
گفت: روز گذشــته پیمانکار تعیین شده از طرف 
اداره کل ورزش و جوانان فارس در مهر حضور 
یافتــه و زمین مورد نظــر تحویل وی گردید. در 
حال حاضر شــرکت پیمانکار در شهر مهر منزلی 
را جهت اسکان اجاره نموده و به زودی عملیات 

نمود. آغاز خواهد  را  تجهیز کارگاه 
خلیل قاســمی خاطرنشــان کــرد: امیدواریم با 
توجه بــه پیگیری های مســتمر فرماندار محترم 
شهرســتان و نماینده مجلس در این خصوص در 
ســریعترین زمان ممکن شــاهد به بهره برداری 

باشیم. ورزشی  بزرگ  مجموعه  این  رسیدن 
وی در پایان ابراز داشت: به برکت دولت تدبیر 
و امید و نظام مقدس جمهوری اســامی ســرانه 
ورزشــی در این دولت در مقایســه با گذشــته 
افزایش چشمگیری داشــته است و امیدواریم با 
حمایت های مدیریت ارشــد شهرستان این روند 

باشد. داشته  ادامه 

با موفقیت در آزمون تخصصی پزشکی؛

افتخاری دیگر از جوان مُهری در 
عرصه پزشکی 

 آزمــون تخصص پزشــکی که در تاریخ شــش 
اردیبهشــت 97 در سراسر کشــور بین پزشکان 
عمومــی برگزار شــد و دکتر مجتبی یوســفی از 
دهستان ارودان از توابع بخش مرکزی شهرستان 

مُهر موفق شــد رتبه نهم کشور را کسب نماید.
به گــزارش مُهرســتان؛ دکتر یوســفی پیرامون 
گفت؛ یــک پزشــک عمومی برای شــرکت در 
آزمون تخصص، یا باید طرح پزشــکی شــرکت 
کرده باشــد و سپس امتحان داده و یا در امتحان 
جامع پزشــکی جزء یک درصد اول کشــور شود 
تا بتواند بدون طرح در آزمون تخصص شــرکت 
نماید که و من جزء یک درصد اول امتحان جامع 
و نفر اول شــیراز شــدم و از آن حیث به صورت 

کردم. تخصصی شرکت  آزمون  در  مستقیم 
 لازم به ذکر است دکتر یوسفی جزو نفرات برتر 
دانشکده پزشکی شــیراز و نفر اول آزمون جامع 

می باشد. نیز  عمومی  پزشکی 

 جلسه کمیسیون برنامه ریزی هماهنگی و نظارت 
بــر مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرســتان مهر به 

ریاست غام پور معاون فرماندار برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری مهرستان؛ معاون فرماندار 
شهرستان مهر در این جلســه بیان داشت: رهبر 
معظم انقــاب در 12 تیر ماه 81 فرمانی تاریخی 

مبنی بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز صادر کردند.
وی افزود: نامگذاری سال 97 نیز با عنوان حمایت 
از کالای ایرانی تاکید دیگری بر این فرمایش مقام 
معظم رهبری است که باید از کالای تولیدی داخل 
کشــور حمایت شــود تا بنگاه های داخلی بتوانند 
قدرت بیشــتری پیدا کرده و نســبت به افزایش 

کیفیت کالای تولیدی خود اقدام کنند.
مجید غام پور گفت : شهرســتان مهر در نقطه 
اتصال سه اســتان فارس، بوشهر و هرمزگان قرار 
گرفته و محورهای مواصاتی این شهرســتان به 

مســیرهایی برای ترانزیــت کالای قاچاق تبدیل 
شده اند.

وی خاطرنشان کرد: فرهنگ سازی و تاش برای 
ایجاد اشتغال پایدار دو عامل اساسی برای کاهش 
قاچاق در منطقه اســت و خوشبختانه تاش های 
خوبی در این راستا صورت گرفته است که نتایج 

آن را به زودی خواهیم دید.
به گزارش مهرســتان ؛ بازاریان شهرستان مهر 
بر ایــن عقیده اند که در برخــورد با قاچاق کالا 
در شهرستان مهر با ســایر شهرستانهای همجوار 
برخوردی یکسان صورت نمی گیرد و سخت گیری 
ها در مهر موجب گردیده بازاریان شهرستان در 
مقایسه با مراکز تجاری اطراف قدرت رقابت خود 

را از دست بدهند.
از طرفی بر اساس قوانین مناطق مرزی شهرستان 
مهــر باید به عنوان یک منطقه مــرزی در اجرای 

قوانین دیده شــود و همان قوانینی که در مناطق 
مرزی نظیر عسلویه حاکم است در این شهرستان 
نیز حاکم باشد؛ اما متاسفانه با وجود پیگیری های 
صورت گرفته از طرف فرماندار شهرســتان مهر 
همچنان فرماندهان انتظامی فارس از پذیرش این 

موضوع خودداری می کنند.

»سید علی موسوی پور «
 نشست هم اندیشی روحانیون و ائمه جماعات 
با سرپرست و کارشناس امور توسعه پیشگیری 
بهزیســتی شهرستان مهر با موضوع پیشگیری از 

اعتیاد برگزار گردید.
به گزارش مُهرستان؛ در این نشست که توسط 
ســازمان تبلیغات اســامی با همــکاری اداره 
بهزیستی شهرســتان برگزار شد، در ابتدا حاج 
آقا کراماتی ضمــن عرض خیرمقدم به حضار و 
تشکر از امام جمعه شهرســتان بابت همکاری 
در برگزاری این مراســم، این نشست را بعنوان 
فتح بابی در جهت ورود روحانیون شهرستان در 
حوزه آسیب های اجتماعی بویژه اعتیاد دانست. 
و ســپس عبدالله محمدی سرپرســت بهزیستی 
ضمن اشــاره به جایگاه و نقــش روحانیت در 
تعامل با اقشار مختلف جامعه به نقش موثر این 
نهاد در آگاهی بخشی و حساس کردن جامعه به 
موضوع اعتیاد و پیشگیری از این آسیب اجتماعی 

تاکید نمود.
در ادامه ســیدهادی موسوی کارشناس توسعه 
پیشــگیری بهزیســتی شهرســتان ضمن مرور 
تاریخچه و برنامه های مقابله کشــور در قبل و 
بعد از انقاب با مواد مخدر در دوره های متوالی 

و نتایج حاصل از اجرای آن برنامه ها به رویکرد 
جدید مقابله با آسیب اعتیاد که در راستای سند 
جامع پیشــگیری از اعتیاد از اواخر دهه 70 به 

بعد تدوین شده است اشاره کرد.
موســوی با اذعان به این موضوع که در سبب 
متعــدد فردی،  اعتیاد عوامل  بیماری  شناســی 
اجتماعــی، محیطی، خانوادگــی و ژنتیکی موثر 
می باشــند همه احاد جامعه را در پیشگیری از 
آسیب اعتیاد مسئول دانست. همچنین کارشناس 
پیشــگیری بهزیستی با اشــاره به عوامل خطر و 
عوامــل محافظ در مواجهه با آســیب اعتیاد به 
نقش آمــوزش مهارت های زندگــی، آموزش 
سبک فرزندپروری و آموزش مواد مخدر بعنوان 

کلید پیشگیری اولیه از اعتیاد تاکید نمود.
حجه الاســام شــاکری امام جمعه مهر نیز به 
اهمیت موضوع آموزش آشــنایی بــا انواع مواد 

مخدر و عوارض آنها تاکید ویژه داشت.
همچنین به مناســب هفته مبارزه با مواد مخدر؛ 
نمایشگاه پوســتر و عکس پیشــگیری اولیه از 
اعتیاد به همت امور توســعه پیشگیری بهزیستی 
شهرســتان با همکاری نیروی انتظامی و جمعیت 
هال شهرســتان در پارک شــهر مهــر برگزار 

گردید.

سیدهادی موسوی کارشناس توسعه پیشگیری 
بهزیستی شهرســتان مُهر در همین رابطه گفت: 
برگزاری اینگونه نمایشــگاه ها تأثیر بسزایی در 
آگاه ســازی گروه های هدف بــه ویژه جوانان 
و نوجوانــان ، خانواده ها و والدین در راســتای 

پیشگیری اولیه از اعتیاد دارد.
در این نمایشــگاه بیش از صــد و پنجاه عدد 
عکس و پوستر و دویست عدد بروشور، پمفلت با 
هدف آموزش مواد مخدر)انواع، عائم و عوارض 

اعتیاد( عرضه شده است.
لازم به ذکر اســت عبدالله محمدی سرپرست 
بهزیستی شهرســتان و جناب سرهنگ رمضانی 
جانشــین فرمانده انتظامی شهرستان نیز از این 

نمایشگاه بازدید کردند.

»صداقت خواه«
ســخنران این هفته بین الصاتین جمعه وعصر 
بخش چاه ورز دکتر حســین کرار پزشک معالج 

مرکز بهداشتی درمانی ابوالفضل العباس بود .
وی ابتــداء آماری از 3 میلیون معتاد در کشــور 
ارائه کرد و اظهار داشت : آماردقیقی از مبتایان 
بخش چاه ورز در دسترس نیست ولی به تناسب 
جمعیت معتادان بخش کم نیستند متاسفانه جوانان 
بدون اطاع از عوارض مواد مخدر به ســمت آن 
می روند و احساس کاذبی به آنها دست می دهد 
که بدترین نوع عــوارض آن انتقال ویروس ایدز 
. هپاتیت . بیماریهای قلبی عروقی . نارسائی کبد 
وکلیــه ها و درنهایت بیماریهای اعصاب و روان و 
افسردگی است که دامنگیر فرد معتاد خواهد شد .
دکتر حسین کرار در ادامه تصریح کرد : مصرف 
سیگار و قلیان عاوه بر زمینه سازی ابتاء به مواد 

مخدر می تواند بســیاری از بیماریها را به همراه 
داشته باشد .

وی توصیه کــرد : آگاهی به جامعه و خانواده ها 
آنهم با رفتار و اخاق خوش می تواند صمیمیت و 
دوستی بین والدین و فرزندان زیاد کند تا فرزند 
به جای توســل به خانواده به دوستان ناباب خود 

متوسل نشود .
پزشک معالج مرکز درمانی چاه ورز خاطر نشان 
کــرد : یکی دیگر از راه های جلو گیری از ابتاء 
به مواد مخدر ایجاد مراکز تفریحی ورزشی است 
که علیرغم اینکه جنوب کشــور بیشترین نفت 
وگاز کشور داراســت متاسفانه حتی یک مرکز 
تفریحی درست حسابی وجود ندارد که ساخت 
این گونه مراکز توســط دهیاران و شــهر داران 
در حــد فاصل بخش های بیــرم و چاهورز و یا 
عامرودشت با چاه ورز می تواند گره گشا باشد .

وی در ادامــه گریزی به بیــکاری جوانان زد و 
گفت : بیکاری معضل بســیار بزرگی است که 
جوانان برای کســب در آمد به ســمت فروش 
مواد مخــدر و قاچاق کالا خواهند رفت که امید 
میرود دولت زمینه کار برای جوانان فراهم کند تا 

مشکل بیکاری آنها حل شود .

حکم متهم متعرض تل تاریخی 
عامرودشت لامرد صادرشد

مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان لامرد با اشــاره به اقدام غیر قانونی یکی 
از اهالی منطقه در راســتای تخریب بخشــی از تل 
تاریخی عامرودشت، گفت: با پیگیری ها و دفاعیات 
اداره میراث فرهنگی شهرستان از طریق دادگستری، 

حکم محکومیت متهم صادر شد.
مسعودتقی  زاده، مســئول میراث فرهنگی، صنایع 
دســتی و گردشگری شهرســتان لامرد با اشاره به 
اقــدام غیر قانونی یکی از اهالی منطقه در راســتای 
تعرض و تخریب بخشی از تل تاریخی عامرودشت 
لامرد، گفت: بــا پیگیری ها و دفاعیات اداره میراث 
فرهنگــی شهرســتان از طریق دادگســتری، حکم 

محکومیت متهم صادر شد.
وی افزود: به اســتناد مــاده 560 قانون مجازات 
اســامی هر کس بدون اجازه از ســازمان میراث 
فرهنگی کشور یا با تخلف از ضوابط مصوب و اعام 
شده از سوی سازمان مذکور، در حریم آثار فرهنگی 
و تاریخی مبادرت به عملیاتی کند که ســبب تزلزل 
بنیان آنها شــود و یا در نتیجه آن عملیات، به آثار و 
بناهای مذکور خرابی یا لطمه وارد آید، عاوه بر رفع 
آثار تخلف و پرداخت خســارات وارده به حبس از 

یک تا سه سال محکوم می شود.
خاطر نشــان می شــود، تل عامرودشــت مربوط 
بــه دوران  هــای تاریخی پس از اســام اســت و 
در شهرســتان لامرد، بخش عامرودشــت، شــهر 
عامرودشت واقع شــده، این اثر در تاریخ 24 تیر 
1382 با شــماره ثبت 9224 به  عنوان یکی از آثار 

ملی ایران به ثبت رسیده است.

4 اخبارمهر 

 به منظــور رفع افت ولتــاژ در برخی از نقاط شهرســتان مهر پروژه 
جدیدی با نصب همزمان 26 دســتگاه ترانســفورماتور با اعتباری بالغ 
بر 11 میلیارد 700 میلیون ریال شــروع شد. بر اساس طرح مطالعاتی 
و پیمان واگذار شده در هفته دولت سال جاری و کمتر از دو ماه دیگر 

بود. پروژه خواهیم  این  از  بهره برداری  شاهد 
به گزارش پایگاه خبری مهرســتان؛ فرماندار شهرســتان مهر در در 
آیین شــروع به کار این پروژه ابراز داشــت: در دولــت تدبیر و امید 
پــروژه های متعددی در حوزه برق رســانی شــروع شــده و به پایان 
رسیده اســت. فقط یکی از پروژه های برق رسانی به دارالمیزان بیش 

از 10 میلیارد ریال هزینه در بر داشــته است.
ســید محمد موســوی افزود: ســرعت انجام پروژه هــای دولتی در 
شهرســتان از نقاط قوت عملکرد دولــت و خدمات نظام به مردم بوده 
اســت با گونه ای که گاهاً پروژه های در هفته دولت کلنگ زنی و در 

دهه فجر همان ســال به بهره برداری رسیده اند.
در ادامه ســید اسدالله سجادی رئیس شــورای اسامی شهر مهر ابراز 
داشــت: به خاطر می آورم که در گذشته با مشکات افت ولتاژ زیادی 
روبــرو بودیم و چنــد روحانی از مهر برای گرفتــن تنها یک ترانس با 
موتــور به مرکز اســتان می رفتیم و مشــقت های زیــادی در این راه 
متحمل می شــدیم ، جای خوشحالی اســت که امروز فقط در یکی از 
پروژه ها شــاهدیم 26 دستگاه ترانسفورماتور به صورت همزمان برای 

رفع افت ولتاژ در شهرســتان نصب می شود.
در ادامــه مهندس محمــودی مدیریــت اداره برق شهرســتان مهر 
خاطرنشــان کــرد: از مردم و مســئولین تقاضا داریــم بحث مدیریت 
مصرف بــرق را به ویژه در ایــام پیک مصــرف از 15 خرداد تا 15 
شــهریور جدی بگیرند و متولیان اماکن مذهبی اداری و همچنین منازل 

مســکونی به این موضوع مهم توجه داشته باشد.

با اعتبار ۱۱۷ میلیارد ریال:

آغاز پروژه جدید رفع افت ولتاژ در شهرستان مهر 
با نصب همزمان 26 دستگاه ترانسفورماتور

در کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا در شهرستان مهر مطرح شد:

لوازم خانگی و نوشیدنی عمده کالاهای قاچاق است
تشکیل ۸۱ پرونده در سه ماهه اول سال ۹۷

به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر؛

هم اندیشی کارشناسان بهزیستی مُهر و جمعی از روحانیون 
برپایی نمایشگاه عکس و پوستر در مُهر

حسین کرار پزشک مرکز درمانی چاه ورز : 

آگاهی ، ایجاد مراکز تفریحی ورزشی و رفع بیکاری راه حل پشگیری از 
اعتیاد به مواد مخدر است

امام جمعه مُهر؛
حقوق بشر آمریکایي در عمل مفتضح است

» امینی« 
خطیــب جمعه مهــر در خطبه های این هفته نمــاز جمعه گفت: 
فرمایشــات امام مســلمین مقام معظم رهبــری در جمع قضات و 

مسئولان دستگاه قضایی بسیار مهم و ارزنده بود.
 وی با اشــاره به برخورد قاطع مقابل بدخواهــان گفت: یکی از 
بدخواهان، مفسدان اقتصادی هستند که قوه قضاییه باید قاهرانه و 

قاطعانه با این پدیده شوم برخورد کند.
وی گفت: حقوق بشــر آمریکایي و قضات صادق و کوشا بخشی 
دیگر از خطبه های امروز بود که امام جمعه مهر اظهار کرد؛ حقوق 

بشر آمریکایي در عمل مفتضح است.
حجت الاسام شــاکری با توجه به توصیه رهبری به قوه قضاییه 
جهت معرفی قضات صادق و کوشــا و قضات متخلف لازم اســت 
روسای دادگســتری ها،قضات را ارزیابی کنند و آنها را به جامعه 

معرفي کنند.
این اســتاد حوزه و دانشگاه با توجه به شروع فصل گرما و اوقات 
فراغت از والدین خواست تا مطابق با سفارش پیامبر اسام )ص(به 
فرزندان خود شــنا یاد دهند و براي این موضوع به یک استخر در 

این شهرستان نیازمندیم.
رئیس شورای فرهنگ عمومی نبودن انبار مسقف جهت نگهداری 
غات را یکی از مشــکات کشــاورزان عزیز شمرد و اضافه کرد؛ 
استاندار محترم و ســازمان بودجه و برنامه و فرماندار محترم این 

مشکل کشاورزان را از سه درصد نفت و گاز تخصیص دهند.
وی در خطبــه اول بــه اعتیاد به مواد مخدر یکی از آســیب های 
اجتماعــی پرداخت و افــزود؛ والدین جهت پیشــگیری باید مواد 
مخدر ســنتی و صنعتی را بشناســند چون اگر کسی موادمخدر را 
نشناســد نمی تواند پیشــگیری کند و ممکن است خودش هم در 
دام اعتیادبیفتد وي اعتیاد را ویرانگر و نابودگر زندگی ها شمردند 
و اضافه کردند آمــوزش مهارت نه گفتن را باید به فرزندان خود 

آموزش دهیم التي دراین دام نیفتند.

امام جمعه چاه ورز :

 مهمترین فلسفه خلقت انسان و هستی 
آزمایش و ابتاء الهی است

»صداقت خواه« 
حجت الاســام طاهری امام جمعه بخش چاه ورز ضمن توصیه به 
تقوای الهی خود و نماز گزاران را به تقوای در گفتار دعوت کرد .

وی آزمایش الهی را یکی از فلســفه خلقت دانست که انسان به 
طرق گوناگون مورد آزمون خداوند قرار می گیرد تا انسان خوب 
و بد مشــخص شــود و هدف از این امتحان حفظ ایمان و فاصله 

نگرفتن از معنویات است .
حجت الاســام طاهری در ابتدای خطبه دوم به ســخنان مقام معظم 
رهبری در جمع مسئولان قوه قضائیه اشاره کرد و گفت : مدیریت اصلی 
اقتصاد به عهده قوه مجریه است اما قوه مقننه و قوه قضائیه باید نقش 
آفرینی کند و با ایجاد امنیت . زمینه معیشــت و کسب و کار مردم در 
محیطی امن فراهم ســازند و با سودا گران و مفسدان اقتصادی مبارزه 

سریع و قاطع کنند.
وی با انتقاد از نظارت ضعیف مســئولان در بازار ارز اظهار داشــت : 
فرصت طلبان و ســود جویانی هستند که با دلار 4200 تومانی جنس 
وارد کرده و با دلار 8000 تومانی به فروش رســانده اند حتی کسانی 
یافت می شــود که ارز دولتی گرفته ولی متاسفانه هیچ کالایی خرید 
نکرده ویاخریده ولی وارد نکرده است چرا با اینگونه افراد برخورد قاطع 

و جدی نمی شود.
خطیب نماز در ادامه به سخنان رئیس قوه قضائیه در سلب صاحیت و 
برخورد با تعدادی از قضات متخلف اشاره کرد و گفت : در این مدت 
یکسال 167 تن از قضات متخلف سلب صاحیت وبا 465 تن بر خورد 
جدی شده . تغییر و تحول در مدیران اقتصادی قوه مجریه جهت بهبود 

اوضاع اقتصادی ضروری است.
وی با اشاره به روز صنعت و معدن توصیه کرد : مردم به جای سپرده 
گذاری در بانکها در تولید اهتمام بیشتری داشته که هم در آمد آن حال 

تر و هم با خیر برکت واجر عظیمی به همراه دارد .
امام جمعه چاه ورز در ادامه به سالروز حمله دد منشانه ناوگانه آمریکا 
به هواپیمای مسافربری در سال 1367 هجری خورشیدی اشاره و خاطر 
نشان کرد. امروز ظالمان دنیا ادعای حقوق بشر دارند . و مظلومان را ضد 

حقوق بشر معرفی میکنند . این قصه دنیای امروز است.
حجت الاسام طاهری در ادامه به روز قلم پرداخت و اظهار داشت 
: قلم باید در خدمت جامعه و اســام باشد و هر قلمی که بر علیه 

اسام و تضعیف مسلمانان باشد از رحمت خداوند به دور است .
خطیب نماز از انتصاب مهندس میر به عنوان شهردار چاه ورز ابراز 
خرسندی و توصیه کرد مردم باید در بهسازی و زیباسازی شهر با 
شهردار همکاری کنند و نگذارند کارها بر دوش وی سنگینی کند .
وی در پایان به مشــکات درون بخش اشاره کرد و گفت : قطع 
مکرر آب و بی آبی و مشکل برق و پائین بودن ولتاژ برق آنهم در 
گرمای طاقت فرســا در دهستان شیخ عامر . دهنو . دهبان و دیگر 
روســتاهای بخش از مشکاتی است که مردم را به ستوه آورده و 
ممکن است لوازم خانگی گران قیمت آنها در اثر نوسان برق دچار 
خسارت شــود که باید این مســائل از طریق مسئولین پیگیری و 

مشکل آن برطرف شود .


